
  

 1 

 
odbor archivní správy a spisové služby 
Nad Štolou 3 
170 34  Praha 7 
 
Č. j. MV-211603-2/AS-2023 

Praha 20. prosince 2023 
 

Vážená paní  

Xxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxx 
 
Xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb. 
 
 
 

Vážená paní xxxxxxxxxxxx, 

 

odbor archivní správy a spisové služby Ministerstva vnitra obdržel dne 19. 

prosince 2023 Vaši žádost podanou podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete informaci 

týkající se  

„provedení kontroly evidence dle zákona o archivnictví a spisové službě na 

OÚ Těchlovice u Hradce Králové“, o kontrolu jste měla požádat Ministerstvo vnitra, 

jak uvádíte ve své žádosti, v roce 2020. 

Ministerstvo vnitra jako povinný subjekt podle příslušných ustanovení zák. č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

Vám níže poskytuje požadovanou informaci: 

Ministerstvo vnitra – odbor veřejné správy, dozoru a kontroly předalo část 

Vašeho podání doručeného dne 12. září 2023, které se týkalo mimo jiné možného 

porušení výkonu spisové služby obcí Těchlovice v oblasti evidence dokumentů, 

k  vyřízení odboru archivní správy a spisové služby Ministerstva vnitra, který 

*MVCRX07NTBZ6* 
MVCRX07NTBZ6 

prvotní identifikátor 
 



  

 2 

předmětnou část podání předal k přímému vyřízení věcně a místně příslušnému 

Státnímu oblastnímu archivu v Hradci Králové se sídlem Balbínova 821/8, 565 43 

Hradec Králové, IČ: 709792201, pod č. j. MV-167776-2/AS-2023. Archivu bylo 

podání doručeno dne 13. října 2023. Ministerstvo vnitra nedisponuje obsahově 

shodným podáním z roku 2020, o kterém píšete ve své shora uvedené žádosti. 

 
 

PhDr. Daniel Doležal, Ph.D. 
ředitel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Květa Hrnčířová 
tel. č.: 974 847 612 
e-mail: kveta.hrncirova@mvcr.cz  

mailto:kveta.hrncirova@mvcr.cz

